

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6737173
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO PROGETTO PON 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-273
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD735BB3F6
CUP	F89J21019010006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	30/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/04/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - PIAZZA DAMIANO SAULI
Codice Fiscale Ente	97712290580
Nome Ufficio	PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DAMIANO SAULI, 1, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	3519603400/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2Q9X
Punto Ordinante	FIORELLA D'AMBROSIO / CF: DMBFLL75T62A717R
Email Punto Ordinante	RMIC8FE00P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FIORELLA D'AMBROSIO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	EURTIMBRI DI GERACI STEFANIA
Partita IVA Impresa	10319300587
Codice Fiscale Impresa	GRCSFN66E69H501C
Indirizzo Sede Legale	STANISLAO CARCERERI 9 - 00154 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	065134742/0651885550
PEC Registro Imprese	EURTIMBRI@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	881964
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/12/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	001307196
INPS: Matricola aziendale	7038682581
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	65433789
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	116 / ARTIGIANI METALMECCANICI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT69G0103003300000000189879
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GERACI STEFANIA GRCSFN66E69H501C

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione**

Marca: EURTIMBRI - Codice articolo produttore: TPB40X30 - Nome commerciale della targa di identificazione: TARGA IN PLEXIGLAS - Codice articolo fornitore: TPB40X30 - Prezzo: 75,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: TARGA IN PLEXIGLAS F.TO CM.40X30X0.8 CON DISTANZIALI IN METALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: 40X30 - Superficie: piana - Materiale: PLEXIGLAS - Spessore materiale [mm]: 8 - Modalità di installazione: DISTANZIALI - Colore: BIANCO - Prezzo per unità di prodotto: 75,00 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: ADESIVI - Nome commerciale della targa di identificazione: ETICHETTE ADESIVE - Codice articolo fornitore: EPVC - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Utilizzo: interno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: 70X40 - Superficie: piana - Materiale: VINILE ADESIVO - Spessore materiale [mm]: 0,3 - Modalità di installazione: IN PIANO - Colore: BIANCO - Prezzo per unità di prodotto: 0,60 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: CD**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: PD8GB - Nome commerciale del compact disk: PEN DRIVE - Codice articolo fornitore: PD8GB - Prezzo: 7,64 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: UBB DA 8GB CON STAMPA PERSONALIZZATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 8 - Con custodia singola: NO

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Accertamento Conformità Merci

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TARGA IN PLEXIGLAS	75,00	3 (Pezzo)	225,00 €	22,00
2	ETICHETTE ADESIVE	0,60	50 (Pezzo)	30,00 €	22,00

3	PEN DRIVE	7,64	34 (Pezzo)	259,76 €	22,00
---	-----------	------	------------	----------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	514,76
<b>IVA €</b>	113,25
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	628,01

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DAMIANO SAULI, 1 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DAMIANO SAULI, 1 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - PIAZZA DAMIANO SAULI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97712290580
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PRESENTAZIONE TARGA PRESENTAZIONE TARGA.PPTX - dim. 111.66 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**